
UBND QUẬN LONG BIÊN 

TRƯỜNG THCS PHÚC LỢI 

 
Số: 123/QĐ-THCS  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Phúc Lợi, ngày  28  tháng 12  năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện quy tắc ứng xử trong nhà trường 

năm 2022  
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ PHÚC LỢI 

Căn cứ Nghị định số 75/2006/NĐ-CP ngày 02/8/2006 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Giáo dục; 

Căn cứ Thông tư số Thông tư số 12/2011/TT-BGD&ĐT ngày 28 tháng 3 

năm 2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường 

THCS, THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Quyết định số 522/QĐ-UBND ngày 25/01/2017 của UBND thành 

phố Hà Nội ban hành Quy tắc ứng xử của cán bộ, công chức, viên chức, người 

lao động trong các cơ quan thuộc thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Nghị định số 80/2017/NĐ-CP ngày 17/7/2017 của Chính phủ quy 

định về môi trường giáo dục an toàn, lành mạnh, thân thiện, phòng, chống bạo 

lực học đường; 

Căn cứ Quyết định số 1299/QĐ-TTg ngày 03/10/2018 của Thủ tướng 

Chính phủ phê duyệt Đề án “Xây dựng văn hóa ứng xử trong trường học giai 

đoạn 2018 – 2025”; 

Căn cứ Thông tư số 06/2019/TT-BGDĐT ngày 12/4/2019 quy định Quy 

tắc ứng xử trong cơ sở giáo dục mầm non, cơ sở giáo dục phổ thông, cơ sở giáo 

dục thường xuyên; 

Xét năng lực của cán bộ giáo viên, nhân viên trường THCS Phúc Lợi, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy tắc ứng xử năm 2022 của trường 

THCS Phúc Lợi gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Mậu Minh      - Hiệu trưởng         - Trưởng ban 

2. Bà  Phạm Thị Hậu                -  CTCĐ                - Phó Trưởng ban  

3. Bà Nguyễn Thị Thanh Hương      - TPT             - Ủy viên 

4. Bà Ngô Thị Ngọc Bích         - Thư ký HĐ         - Ủy viên 



5. Bà Phạm Thanh Dung          - TT  Tổ KHXH     - Ủy viên 

6. Bà Đinh Thị Như Quỳnh     - TT Tổ KHTN      - Ủy viên 

7. Ông Hoàng Anh                   - TT tổ VP              - Ủy viên 

Điều 2. Ban chỉ đạo kiểm tra việc thực hiện quy tắc ứng xử đã được nhà trường 

ban hành đúng theo Thông tư số 06/2019/TT-BGDĐT ngày 12/4/2019 của 

BGD&ĐT. 

Điều 3. Hiệu trưởng, các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Nguyễn Mậu Minh 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UBND QUẬN LONG BIÊN 

TRƯỜNG THCS PHÚC LỢI 

 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Phúc Lợi, ngày  28   tháng 12   năm 2021 

 

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ THÀNH VIÊN  

BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN QUY TẮC ỨNG XỬ TRONG NHÀ 

TRƯỜNG NĂM 2022 

 

Căn cứ vào năng lực của cán bộ giáo viên, nhân viên trường THCS Phúc 

Lợi, Ban chỉ đạo thực hiện quy tắc ứng xử trong nhà trường năm 2022 phân 

công nhiệm vụ các thành viên như sau:  

TT Họ và Tên Chức vụ 
Chức 

danh 
Nhiệm vụ 

1.  Nguyễn Mậu Minh 
Hiệu 

trưởng 

Trưởng 

ban 

Chịu trách nhiệm điều hành 

hoạt động của Ban chỉ đạo, 

phân công nhiệm vụ và đôn 

đốc các thành viên trong Ban 

Chỉ đạo. 

2.  Phạm Thị Hậu 

Chủ tịch 

công 

đoàn 

Phó ban 

Xây dựng Quy tắc ứng xử và   

triển khai việc thực hiện quy 

tắc ứng xử trong Nhà trường. 

Có trách nhiệm thường trực 

giải quyết các công việc của 

Ban chỉ đạo. Chỉ đạo, hướng 

dẫn việc thực hiện quy tắc ứng 

xử tới CBGVNV, HS, CMHS 

Kiểm tra việc thực hiện quy 

tắc ứng xử. 

3.  Phạm Thanh Dung 

Tổ 

trưởng tổ 

KHXH 

Ủy viên 

Phụ trách triển khai việc thực 

hiện quy tắc ứng xử của tổ 

KHXH. Kiểm tra giám sát 

việc thực hiện quy tắc ứng xử 

của tổ. 

4.  Đinh Thị Như Quỳnh 

Tổ 

trưởng tổ 

KHTN 

Ủy viên 

Phụ trách triển khai việc thực 

hiện quy tắc ứng xử của tổ 

KHTN. Kiểm tra giám sát việc 

thực hiện quy tắc ứng xử của 



tổ. 

5.  Hoàng Anh 

Tổ 

trưởng tổ 

VP 

Ủy viên 

Phụ trách triển khai việc thực 

hiện quy tắc ứng xử của tổ 

VP. Kiểm tra giám sát việc 

thực hiện quy tắc ứng xử của 

tổ. 

6.  
Nguyễn Thị Thanh 

Hương 

Tổng 

Phụ 

trách 

Ủy viên 
Triển khai việc hiện quy tắc 

ứng xử của HS toàn trường.  

7.  Ngô Thị Ngọc Bích 
Thư ký 

Hội đồng 
Thư ký 

Phụ trách việc ghi chép các 

loại văn bản  làm việc của Ban 

chỉ đạo, thống kê, tổng hợp 

các loại báo cáo, kết quả thực 

hiện hiện quy tắc ứng xử  

trong Nhà trường. 

 

 

 

 

 

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO 

 

 

 

 

 

      Nguyễn Mậu Minh 

 

 


